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Inventering, Femte skift

Inventering av räddningstjänster som har börjat eller är på väg att börja med ett femte skift eller liknande schema som medför mer personal på dagtid. Inventeringen grundar sig på en e-postförfrågan till ca 50 räddningstjänstorganisationer.
	Räddningstjänst
	Kontaktperson
	Anmärkning

	Nybro
	Kjell-Åke Svensson
0481-454 51
070-699 72 35
kjell-ake.svensson@nybro.se
	Har ett femte skift sedan 2008-01-01

	Alingsås
	Börje Lindgren
0322-616 168
0708-175 168
borje.lindgren@alingsas.se
	Har ett femte skift.

	Storgöteborg
	Jarmo Hiltunen
031-335 26 00
jarmo.hiltunen@rsgbg.se
	Har dagstyrka på Gårda mellan 07-22 måndag till fredag.

	Landskrona
	Eva Lövbom
0418-470 720
eva.lovbom@landskrona.se 
	Arbetar med kombitjänster där man kombinerar dagtid med dygnstjänst.

	Gislaved/Gnosjö, Värnamo
	Börje Karlsson
0371-827 01
borje.karlsson@gislaved.se
	Planerar att införa femte skift och har tittat på diverse system som är i drift. Har ännu inte hittat ett system som uppfyller sina krav på arbetstidsuttag och närvarotid.

	Norrköping
	Ingela Wik-Carlsson
011-15 17 30
ingela.wikcarlsson@norrkoping.se
	

	Höglandet
	Sven Eriksson
0383-46 77 57
sven.eriksson@raddningstjansten.com
	

	Syd (Malmö-Lund)
	Linus Eriksson
046-540 47 30
linus.eriksson@rsyd.se
	

	Motala
	
	Har funderingar kring frågan, men inga beslut fattade.

	Helsingborg
	Glenn Borgkvist
042-10 60 00
glenn.borgkvist@helsingborg.se
	Införde en dagstyrka för några år sedan men fick ta bort den pga skäl jag inte helt känner till. Har dock gått igenom hela införandeprocessen

	Gästrike
	Håkan Andersson
026-17 96 68
hakan.andersson@gavle.se 
	Har en dagtidsstyrka.

	Västra Skaraborg
	Fredrik Linusson
0510-77 17 10
fredrik.linusson@lidkoping.se
	Har ett femte skift som bemannar flygplatsen på Såtenäs.

	Mälardalen
	Janne Björk
021-398 200
	

	Eskilstuna
	
	

	Enköping
	
	

	Sörmlandskusten
	Per Wikberg
0155-247 502
per.wikberg@nykoping.se 
	

	Karlstad
	Nils Weslien
0706-29 70 56
nils.weslien@karlstad.se
	Har en dagstyrka.
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